ふるさと津山サポート寄附金申込書

平成　　年　　月　　日

津山市長　様

〒　　　－
ご住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 19(ふりがな),お名前)
ご連絡先　電話　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
下記のとおり、津山市への寄附を申し込みます。

記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　円
２．寄附金の使途の指定

寄附金の使途として希望する事業を選んで、寄附金額の欄にそれぞれ充てるべき金額を記入してください。

※指定のない場合は、市長が事業の指定を行います。

	事業の種類
	寄附金額
	事業の種類
	寄附金額

	(1)ふるさとの父、母サポート事業
	円
	(5)ふるさと津山のお宝サポート事業
	円

	(2)ふるさとのこどもサポート事業
	円
	(6)水と緑あふれる環境まちづくり事業
	円

	(3)桜あふれる津山城整備事業
	円
	(7)その他（使途を指定しない寄附）
	円

	(4)誇りある津山洋学発信事業
	円

３．寄附金の納付方法（いずれかに○印をお願いします。）
・　郵便振替（後日、郵便振替用紙を郵送します。振込手数料はかかりません。）
・　市指定銀行口座への振り込み（振込先については後日連絡いたします。振込手数料がかかります。）

・　納付書により納付（後日、納付書をこちらから郵送します。振込手数料はかかりません。）
・　現金持参（お手数ですが、市役所4階産業政策課の窓口までお越しください。）
４．寄附の公表、運用報告書の送付
以下の項目について、希望される場合は、○印を記してください。
市のホームページ・運用報告書へ氏名のみの掲載を希望する　　（ 　　 ）
　寄附金の運用報告書の送付を希望する　　　　　　　　　　　　（ 　　 ）
５．ご希望の記念品番号・品名（１万円以上ご寄附いただいた方のみご記入ください）
	記念品番号
	品名

※記念品は提供事業者から直接送付するため、住所、氏名、電話番号を提供事業者へ提供しますので、ご了承ください。